



GARTNERIET TIMMERMANN A/S

Skovgyden 10
5450 Otterup

CVR-nr. 14354174

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024

Sanne Timmermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GARTNERIET TIMMERMANN A/S Skovgyden 10 5450 Otterup
CVR-nr. Regnskabsår	14354174 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Sanne Kristina Timmermann Poul Timmermann Ole Timmermann, Direktør
Direktion	Ole Timmermann
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon Hjemmeside CVR-nr.	69175500 www.revision360.dk 44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af drift af væksthushgartneri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.183.423, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 19.695.557, og en egenkapital på kr. 9.021.207.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		9.467.845	6.268.003
Personaleomkostninger	1	-7.123.860	-5.394.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-414.539	-252.137
Driftsresultat		1.929.446	621.201
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.710	-16.136
Andre finansielle omkostninger		-373.867	-185.980
Resultat før skat		1.515.869	419.086
Skat af årets resultat		-332.446	-89.547
Årets resultat		1.183.423	329.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	150.000
Overført resultat		-816.577	179.538
Resultatdisponering		1.183.423	329.538

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		405.057	500.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.031	25.079
Indretning af lejede lokaler		3.943.583	3.406.189
Materielle anlægsaktiver		4.358.671	3.931.957
Deposita		240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver		240.000	240.000
Anlægsaktiver		4.598.671	4.171.957
Råvarer og hjælpematerialer		164.983	150.354
Varer under fremstilling		637.540	975.698
Varebeholdninger		802.523	1.126.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.047.026	2.985.568
Udsudte skatteaktiver		71.384	117.808
Andre tilgodehavender		7.328	51.438
Periodeafgrænsningsposter		71.916	106.084
Tilgodehavender		3.197.654	3.260.898
Likvide beholdninger		11.096.709	6.925.947
Omsætningsaktiver		15.096.886	11.312.897
Aktiver		19.695.557	15.484.854

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.521.207	7.337.784
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	150.000
Egenkapital		9.021.207	7.987.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.734	426.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.132.813	689.161
Selskabsskat		286.022	92.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.618.619	2.310.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.374.962	3.964.639
Deposita		13.200	13.200
Kortfristede gældsforpligtelser		10.674.350	7.497.070
Gældsforpligtelser		10.674.350	7.497.070
Passiver		19.695.557	15.484.854
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	7.337.784	150.000	7.987.784
Foreslået udbytte			2.000.000	2.000.000
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		-816.577		-816.577
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	6.521.207	2.000.000	9.021.207

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.099.405	4.530.057
Pensioner	788.372	702.161
Andre omkostninger til social sikring	236.083	162.447
	7.123.860	5.394.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	14

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Timmermann Collection ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende ejendommene Skovgyden 10 samt Egeløkkevej 1, årlig leje t.kr. 2.400, med opsigelsesvarsel på 6 måneder til en 1. juli.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 2.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2023:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, t.kr. 3.047

Fremstillede varer og handelsvarer, t.kr. 803

Driftsmateriel og inventar, t.kr. 405
